Opłata skarbowa: 

Na podstawie art. 4 i art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2025 poz. 1154 z późn. 

zm.) uiszczono opłatę skarbową za wydanie decyzji w wysokości 598,00 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych) zgodnie z 

potwierdzeniem dokonania przelewu z dnia 28.01.2025 r.